MENDES SILVA, inscrito no CPF n° 286.546.845-34 e BERNARDETE MENDES DE OLIVEIRA, inscrita no CPF n° 086.043.848-12,
com o objetivo de ser reconhecido o direito de propriedade sob o IMÓVEL localizado na Rua Duque de Caxias, n° 141, Marajoara,
Conceição do Coité, com a área de 766,08m2 (setecentos e sessenta e seis metros quadrados e oito centímetros quadrados),
com as seguintes confrontações e medidas: 20,46m de largura de frente; 27,10m, de fundo; por 31,97m de comprimento do lado
esquerdo e 32,81m, do lado direito; confrontando do lado direito com o imóvel cuja posse pertence a André Silva de Almeida, do